
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
ulicy Lawendowej 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się, w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia, jednolity tekst uchwały nr 435/XXV/2020 Rady miasta Rybnika z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Lawendowej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 7078), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 477/XXVI/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 
22 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr 435/XXV/2020 Rady Miasta Rybnika w sprawie 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Lawendowej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 7543). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 3 uchwały nr 435/XXV/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zaliczenia 
do kategorii dróg gminnych ulicy Lawendowej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 7078), który stanowi: 

"§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 r." 

2) § 2 uchwały nr 477/XXVI/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 22 października 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr 435/XXV/2020 Rady Miasta Rybnika w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy 
Lawendowej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 7543), który stanowi: 

"§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 r." 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Kiljańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2021 r.

Poz. 2621



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

UCHWAŁA NR 435/XXV/2020 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Lawendowej  

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zmianą), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Komisję Komunikacji i Transportu 
Zbiorowego, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych ulicę Lawendową przebiegającą przez nieruchomości położone 
w obrębie Orzepowice oznaczone numerami działek 1201/12, 1215/12, 1220/12, 1845/12, 1691/12, 1787/12, 
1394/12, 1395/12, 1212/12, 1695/12, 1206/12, 1837/12, 1456/12, 1198/12, 1199/12, 1784/12, 1416/12, 
1826/12, 1420/12, 1828/53, 1404/53, 1354/53, 1406/53, 1386/53, 1408/53, 1410/53, 1412/12, 1234/12, 
1825/12, 1824/12, 49 stanowiące własność Gminy Miasta Rybnik. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. (pominięty)1). 

 
1) Zamieszczony w ust. 2 pkt 1 obwieszczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2621



238.11

235.54

1822/12

k

1824/12

eN

k

k

w

w

k

w
l6

3

zb.c.

e
N

X

ks
X

1
60

k

ksX
160

k

wzb.c.

Bz

Bi

k

Lzr-RV

zb.c.

w

w

w

w

w

zb.c.

zb.c.

zb.c.

w
oX

63w

w

wl3
15

w
l1

6
0

zb.c.

zb.c.

zb.c.

zb.c.

asf.

ŁIV

j.kp.

eN

w.

k

w

246.73

243.84

k

1449/47

eN

ŁIV

k

RV

ch.kp.
ch.kp.

j.mb.

eN

RV w.eN

w
o

1
1

0

k

kd
16

0

k

k k

e
N

j.mb.

w.

k
s
2

5
0

k

eN

kkd160

k
d
1

6
0

k
d

2
5

0

k

RV

ks160k
k

ch.kp.

ch.kp.

RV

e
N

kk

k

1450/47

ch.kp.

j.mb.
RV

eN

k

w

kd160

247.12

e
N

k k

k
d

2
5

0

dr

w
oX

160

ks160

Bp

k

wo90

j.kp.

k
s
1

6
0

e
N

w
o

4
0

w
o

X
4
0

żw.
eN

eN k

k

k

i

917/13

i

i2
5

0

i

i

RV

ks250

1820/12

1206/12

k

i.b.

k

1634/53

e
N

239.36

237.76

k

k

237.37

235.13

c
n

3
2

i.u.

1823/12

mj2 t

t

t

27A

w
l3

1
5

k

k

239.27

237.20

k

49

kd
I2

0
0

k

w

klkl

236.53

kp.

e

kl

kl160

B

wo32

mj2

k
s
1
6

0

k

kk

27

1632/53

kl kl kl

kl160

B

1633/53

Lzr-RV j.br. e
N

B

235.54

e

k

k

1825/12

1234/12

dr

dr

1412/12

1413/12

k k

1831/53

1832/53

Lzr-RV

k

1830/53

238.24

Lzr-RV

1410/53k

eN

e

Lzr-RV

Łączn
a

RV

eN

1235/12

1232/12

239.37

237.72

k

k

k

39

m2

1406/53

239.12

235.69

1407/53

Lzr-RV

1408/53

1384/53Lzr-RV

Lzr-RV

1352/53

ks
X
16

0

i.b.

i1

239.71

237.23

239.67

237.23

239.62

237.27

237.23

i.b.

w
l4

0

i.u.

i.u.

w
l5

0

wl63

239.31

239.55

239.50

237.30

239.38

237.21

237.27

239.11

237.87

241.10

242.53

w
l40

i.u.

k

eN

239.71

237.30

239.57

237.27

239.52

237.29

k

238.22

238.13

238.88

237.90

kd160

e
N

k

ch
.b

e
t.

j.b
e
t.

238.99

238.05

236.34

237.25

237.47

wo32

w

w
o

9
0

kd160

237.80

239.03

238.22

238.22

237.94
239.03

w

k
d

3
1

5

eN

RV

k238.96

239.14

237.72

dr

kd
1
6
0

kd315k

ch.bet.

241.23

239.09

w

k
s
X

1
6
0B

kw

k
s
X

1
6

0

239.27

235.99

239.77

238.17

k k

k
o

1
6

0

w
o

3
2

kl

kl

239.50

237.52

239.33

eN

kl

k

k

ch.bet.

B

w
oX

32

6.126.25.1.1270.0

239.77

237.87

dr

dr

w

j.bet.

243.52

241.24

243.36

241.80

eN

bet.

PsV

PsV

239.72

k
s
1

6
0

w
o

4
0

n.u.

n.u.

n.u.

k

237.33

239.56

239.55

239.45

239.57

236.23

k
d

1
6

0

k

k

w

62

6.126.25.1.1269.0

k k

k

gX90

239.63

236.41

239.55

237.38

239.55

237.25
k

k

i2

242.60

239.66

239.77

PsV

dr

238.99

237.13
kd160

kd315

ksX250

k

k

k

240.95

238.97

240.95

238.95

kd400

x
x

k

k

PsV

PsV

PsV

RV

RV

1561/47

Bz

k
k

kd
I3

0
0

kdI1
60

i.b.

i.b.

eN

eN

e

e

k

dr

eN

k

k

k

k
k

1448/47
kdI300kk

RVRV

ŁIV

kdI1
60

kk

k

k
w.

w
oX160

eN

k

k

n.u.

k
k

w
oX

63

kl

w

k

245.03

242.30

243.64

241.95k

k

e

g gs20

eN

ks160k

k

k

w

dr

k

k

k

k

kd80

k
d

1
0

0

n.u.

n.u.

n.u.

242.96

242.64

242.85

241.20

k

n.u.

k
d

1
0

0

n.u.

kd160kd160

k
d

1
6

0

n.u.

k

e
N

e
eN

1

B

PsV

1204/12

1229/12

PsV

B

243.45

243.49

243.61

1664/12
Bi

Bi

g
s
9

0

gs32gs20

g
s
2

5

gs63
g

242.50

1665/12

Bi
Bi

x

B

1416/12

e
N

X

k

kd160

244.79

244.61

243.08

244.54
1397/12

1331/12

g
X

9
0

Bi

k
d

2
5

0

dr

241.50

241.40

240.64

1215/12

PsV

PsV

ks160

k

k

k

wyw.

k

239.97

239.67

kl

k

k

k

k

wyw.

j.bet.

240.24

240.21

klX160

kl
kl

k

242.51

g
s
9

0

gs63gs32

g
s
9

0
g

s
9

0

240.56

1210/12

Bi

1386/53

RV

1828/53

1826/12

k

k

1827/12

Arkusz nr 1

1354/53
1404/53

w

RV

41

m2
1230/12

1231/12

mj

1418/12

1829/53

Lzr-RV

21A

1786/12

1417/12

k

k

k

dr

RV

RV

1420/12

1224/12

1228/12

k

1221/12 239.73

237.43

k

k

1784/12

49 m1

1785/12

1222/12

241.53

239.19

238.90

k

RV

1323/12

1328/12

1324/12

1330/12

1325/12

240.90

242.53

1329/12

p
ro

j.
 k

L
a

w
e

n
d

o
w

a

1327/12

k

k

k

RV

26Am2

1217/12

1203/12
1322/12

1326/12

1351/53

PsV

PsV

1669/12

1670/12

1694/12

PsV

PsV

PsV

PsV

1676/12

PsV

1679/12

w.

RV

RV

RV

RV

1346/23

1347/23

1396/12

246.47

243.78

245.42

243.93

dr

dr

1333/12

1334/12

248.25

245.82

247.78

244.76

e

gs25g

g
X

9
0

e
N

e

RneN

k

245.18

247.19

247.09

g g

gX40
w

ks160

k k

br.

w

k k

k

ks
X

2
5
0

RV

iX

1349/23

k

245.51

e
N

245.08

242.30

244.96

243.38
244.81

w

1198/12

1199/12
1201/12

g
X

9
0

247.89

w

1455/12

gs90

6
6

B

246.48

244.53

246.18

244.21

k

k

1183/12

1454/12

ŁV

ŁV

ŁV

1079/12

1170/12

j.br.

e

1209/12

1207/12

B
k

e
N

e
N

eN

PsV

1456/12

1208/12

gs40

B

1837/12

dr k

k

ch.kp.

mj2

3
2
B

g32

2/2

wo40

i.u.

c
4
0

241.67

mj2

e

c
4
0

c40
i.u.

66C

PsV

1838/12

PsV

PsVB

i.u.

ŁV

ŁV

1459/12

1458/12

1185/12

ŁV

1165/12

1181/12

1180/12

1460/12

gs25

k
s
2

5
0

gs20

g
kp.PsV

gs32

e

w

B

dr

919/13

920/13

m1

kl

B

B

k

ks160

k
d

2
5

0

k

k

e
N

k k

k

B

B

k

236.74

237.75

239.33

239.30

240.00

239.63

239.41

236.93

k

k

k
d
1

6
0

k

240.54

238.25

w.

kd160

kd400-n

ks160

241.45

240.76

238.25

240.57

237.84

k

k

k
kd400

woX32

237.09

240.39

238.59

239.76

n.u.

k

k

e
N

k
d

3
1

5

ks160

eN

239.39239.50

kd315

kd315

239.74

237.87

237.42 236.81

k

k
k

w.

239.79

241.45

k

k

kd160

242.13

243.69

240.84

243.63

241.51

234.57

kd160

k

242.66

239.91

242.52

240.45
k

k

ks160

kd160

ks160

k
d

3
1

5

k
s
2

5
0

k
239.43

237.33

wo32

w.

w.

ks
160

241.03

239.13

240.15

238.25

k

k

PsV

PsV

w.

k
d

1
6

0

239.04

239.39

235.22

236.96

239.18

236.81

k

k

k

kd400

238.79

237.07

k

k

239.48

237.30

238.80

237.14

w

ks160

k
d

1
6

0

238.65

234.56

238.67

236.40

k

k

k

w.

kd160

k
d
3

1
5

eN

240.42
240.38

239.70

237.80

k
d

2
5

0

wo32

dr

238.17237.59 gs50gs40gs50gs40
g

gs32e

k
ks160

gs
20g

s3
2

g

243.51

241.21

243.33

240.54

243.27

242.45

239.71

k
d
2

5
0

239.60

236.68

g
s
4
0

kk

kd160

e
N

k

240.49

238.03

k

239.95

241.92

240.21

241.80

239.95

241.76

e
N

kd160

w
o

X
1

6
0

e
N

241.22

239.16

k

wo32

ks160

242.45

239.63

238.80

PsV

PsV

ks250

1845/12

1220/12 dr

6.126.25.1.1271.0

239.08

1677/12

1393/12

PsV

1846/12

u1

3
2

1200/12

gn32
wo32

ks160

241.31

234.39

B

239.10

1680/12

PsV
PsV

238.81

238.45

ch.bt.
243.44

w

PsV

e
N

w
o
9

0

g

6.126.25.1.1029.0

240.92

240.80

240.47
1787/12

w

238.83

dr

dr

PsV

PsV

k
s
2

5
0

wo40
w

240.49

239.49

239.05

g

240.82

238.18

gs25

240.80

n.u.

ŁV

1681/12

1691/12

kd160

g

ch.

e

ks160

kk

kk

ks160

1212/12

240.96

gn32
wo40

238.94

240.57

238.95
kk

240.92

ch.bt.

241.83

241.81

g

mj2

3
0

B

ŁV

PsV

eN

1792/12

PsV

PsV

ŁV

ŁV

ŁV

PsV

1682/12

1684/12

1683/12

k

30

ks160

kl

kk

k
k

c
h

. b
e

t.

w

eN

proj. k

proj. k

1395/12

dr

k

k

k

k

w

B

1218/12

ks160

w
o

1
1

0

k

k

k

j.
b

e
t .

t1

2
8

A

B

m2

1213/12

k

k

k

ch.bet.

k

k

k

30A

B

1211/12

w

k
s
1
6
0

mj2

eN

eN
wo40

g
gn32

i.u.

k
k

k

1214/12

k

e
N

B

w

kl

j.
b

e
t.

k

e

proj. k

p
ro

j.
 w

proj. k

2eN

e

1788/12

1394/12

k

c
h

.b
e

t.

kl

m2

ks160
k

w

1790/12

k

1821/12

1789/12

ŁV

ŁV

ŁV PsV

w.

w.

RV

916/13

ŁV

ŁV

1791/12

B

ŁV

ŁV

ŁV

1793/12

1685/12

1695/12

LsV

w.

918/13

913/15

915/13

k
l1

1
0

wyw.
wyw.

k
l1

1
0

wyw.

RVI

Początek/koniec drogi zaliczanej do kategorii dróg gminnych

MAPA OBRAZUJĄCA POŁOŻENIE I PRZEBIEG ULICY LAWENDOWEJ

0 100

metry
Skala 1:1 000

LEGENDA

Przebieg drogi zaliczanej do kategorii dróg gminnych

Granice ewidencyjne działek położonych w pasie drogi zaliczanej do kategorii dróg gminnych

Załącznik do uchwały Nr 435/XXV/2020

Rady Miasta Rybnika

z dnia 24 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2621


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2

	Ustęp 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3

	Załącznik 1.2

		2021-04-08T13:38:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




